[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от   27.03.2025 № 308/22

О внесении изменений в положение «О частичных компенсационных
выплатах за наем жилых помещений отдельным категориям
работников учреждений социальной сферы городского округа
Красногорск Московской области»

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в положение «О частичных компенсационных выплатах за наем жилых помещений отдельным категориям работников учреждений социальной сферы городского округа Красногорск Московской области», утвержденное решением Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 29.06.2017 № 202/11 (в редакции решения Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 28.03.2024 № 121/8), следующие изменения:
в части 4 слова «составляет 18000,00 рублей» заменить словами «составляет 30000,00 рублей».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2025 года.
3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Интернет-портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk-adm.ru/.

	Глава
городского округа Красногорск
	Председатель
Совета депутатов

Д.В. Волков ___________________

С.В.Трифонов ___________________

Разослать: дело, главе, Регистр, Консультант Плюс, прокуратуру
image1.jpeg